finanziamento) a valere sull’annualità 2028, secondo il cronoprogramma temporale e finanziario allegato 

alla presente determinazione (All.1);  

6) LIQUIDARE, in favore dei Comuni elencati al punto 1 del presente dispositivo, l’anticipazione di totali €. 

7.050.536,59 (settemilionicinquantamilacinquecentotrentasei/59) pari al 50% dell’importo totale del 

finanziamento assegnato per l’esecuzione dei lavori in oggetto, in attuazione dell’art. 5, comma 1 lettera a) 

delle convenzioni di finanziamento citate in premessa come da tabella riportata al successivo punto 8) del 

presente dispositivo;  

7)  FARE FRONTE alla spesa di cui sopra, pari a complessivi €. 7.050.536,59 

(settemilionicinquantamilacinquecentotrentasei/59), mediante totale utilizzo degli impegni disposti al 

precedente punto 4) del presente dispositivo per l’annualità 2025 sui capitoli di spesa n. 12605.6/C/2025 

quanto ad € 2.820.214,63, n. 12606.6/C/2025 quanto ad € 2.961.225,37 e n. 12608.6/C/2025 quanto ad €